instrumentum inspecturis. volumus esse notum, quod coram nobis BUb

anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo oetauo indictione sexta

die Maitis septima mensis Mareij hora terciarum uel quasi in domo

protunc hal>itacionis nostre. nobis pro tribunali sedentibus, constitutus

venerabilis vir maxister Symon de Legnicz, seolastieus et canonicus

ecclesie Wratislauiensis, quandaiu citacionis literam Bllbscripti tenoris

sigillis nostro et domini exeeutoris ad eandem deputati a tergo sigillatam

ibidem coram nobis ac notario publico et testibus infrascriptis legendam

exhibuit et porrexit. Qua quidem citacionis litera de mandato nostro

per subscriptum notarium nostrum reeepta et publice lecta. ibidem,

comparuit honorabilis et discretus vir maxister Henricus Manko

w

rector scole sanete Klisaheth Wratislauiensis. in dicta citacionis litera

') Diüzesanarehiv. Urkunde M 41.

2
) H. Markgraf, a. a. ()., 11.

8
) Die entsprechende Stelle in der Responsio (XII) des M. Heinrich

von Schor-rast lautet: qnod aliquoeiens quolihet anno in festo et in vigilia

natiuitatis domini ferinas vel vinum et in die beati Grcgorii, in qua pueri

solent locari ad scolas, enistulas triticeas, ac in die s. Galli gallos, que et qui

a puerifl ipsius scole sild presentabantur, in Signum Bubiectionia transmisit etc.
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contentus, asscrens, se paratum parere iuri et ad obiecta huiniliter

respondere. Ipse quoque maxister Symon pro se et. scolastria sua.

quam in dicta Wratislauiensi eeclesia obtinet, quandam cartam papiream,

ccrtas interrogaciones subseripti tenoris et continencie continentem,

exhibuit et produxit pecijtque, dictum magistrum eompelli eeelesiastieam

per censuram, ut medio suo iuramento responderet ad interrogaciones

easdem. Qui quidem maxister Henricus pecijt, sibi copiam dictarum

intorrogaeionum decerni et dari ac certum terminum ad deliberandum,

qualiter super eis respondere deberet, niliilominus assignari. Et nos

dicto magistro Henrico copiam earundem interrogacionum fore dandam

decreuimus et sibi diem Sabbati vndecimam dicti mensis Marcij proxime

tunc venturam ad respondendum ei.sdem interrogaeionibus duximus pro

termino peremptorio statuendam. Actum anno indiccione mense die

hora et loco predictis presentibus venerabilibus et discretis viris dominis

Jacob o de Paczkow, preposito. Petro de Oostina, canonico,

Johanne Ketirliuj, vicario, Wratislauiensibus, testibus ad premissa.

Tenor vero eitacionis, de qua supra fit mencio. sequitur huiusmodi

sub tenore: Jacobus Eugilgeri, canonicus et officialis Wratislauiensis,

discreto viro domino Johann! Ketirlinj. vicario Wratislauiensi,

salutem in domino. Mandamus vobis, quatenus peremptorie citetis

discretum virum magistrum Henricttm, rectorem Bcolarum apud

sanetam Elisabeth in Wratislauia, ut coram nobis l'eria tercia proxima

post nunc instantem Dominicam, qua licminiscere in dei eeclesia [eccleaia]

decantabitur. compareat hora terciarum uel quasi, venerabili viro

magistro Symoni. scolastico Wratislauiensi, ad obiecta et alia de

iustieia responsurus. Datum Wratislauie die iiij. mensis Marcij anno

domini millesimo ecelxviij °.

Executo mandato, presentes reddite sigillatas. Postmodum vero

anno indiccione et loco predictis prefata die Sabbati, videlicet vndeeima

dicti mensis Marcij veniente. hora. qua supra, nobis eciam tunc pro

tribunali sedentibus. dicto magistro Symone, scolastico, coram nobis

personaliter constituto et dicti magistri Henrici non comparentis

contumaciam accusante, ipsumque contumacem reputari potente, nos

eundem magistrum Henricum, per se uel alium minirne comparentem,

licet diueius exspectatum. exigente iustieia ad instanciam dicti magistri

Sy in onis reputauimus et pronuneciauimus merito contumacem. sed

effectum contumacie ipsius ad diem Martis xiiij dicti mensis Marcij

proxime tunc venturam duximus suspendendum, presentibus venerabilibus

et discretis viris domino Jacobo, preposito, domino Johanne
Krunonis et domino Johanne, plebano in Mankoschioz, testibus ad

premissa.

Tandem quoque anno indiccione et loco predictis die Martis

predicta, videlicet xiiij. dicti mensis Marcij veniente, hora, qua supra,

nobis eciam tunc pro tribunali sedentibus et dictis partibus coram nobis
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personaliter constitutis, prefatus maxister Henricus, suam volens

purgare contumaciam, mox ad requisicionem partis aduerse de niandato

nostro ad saneta dei ewangelia, corporaliter tacta, iuramento preniisso

seu prestito. ad dictas interrogaciones respondit in scriptis, prout inferius

post ipsas interrogaciones plenius continetur, presentibus venerabilibus

et discretis viris dominis Jacobo de Paczkow, preposito, Petro
de Gost ina. canonico. Johanne Brun onis, canonico, Wratislauiensibus,

et Johanne, in Mankosehicz plebano, testibus ad premissa.

Tenores vero dictoruni produetorum sequuntur. et priino inter-

rogacionum huiusmodi sub tenore: In nomine Christi. Amen. Inter-

rogaciones subscriptas, in presenti cedula contentas. facit, dat et exhibet